
ZARZĄDZENIE NR 38/2013 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

z dnia 14 czerwca 2013 r. 

 

w sprawie określenia wysokości opłat za studia niestacjonarne w Państwowej Wyższej 
Szkole Zawodowej w Koninie w roku akademickim 2013/2014 
 
Na podstawie art. 99 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz.572, 742 i 1544)  
 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące wysokości opłat za studia niestacjonarne w semestrze zimowym       

i letnim roku akademickiego 2013/2014: 

 

KIERUNEK WYSOKOŚĆ OPŁATY ZA SEMESTR 

WYDZIAŁ KULTURY FIZYCZNEJ I OCHRONY ZDROWIA 

fizjoterapia 2300 

turystyka i rekreacja 2150 

wychowanie fizyczne 2150 

dietetyka * 2200 

WYDZIAŁ SPOŁECZNO-HUMANISTYCZNY 

bezpieczeństwo wewnętrzne * 1800 

filologia 2100 

pedagogika 1750 

politologia 1750 

praca socjalna 1750 

zarządzanie 1750 

WYDZIAŁ BUDOWNICTWA, MECHANIKI I IN ŻYNIERII 
ŚRODOWISKA 

budownictwo 2100 

inżynieria środowiska 2100 

mechanika i budowa maszyn 2050 

                         * po otrzymaniu zgody Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

 



 2

§ 2. Wysokość opłat ustalono na podstawie kalkulacji kosztów kształcenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenie powierza się Kanclerzowi PWSZ. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 


